
Základní škola a Mateřská škola Telnice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
sídlo: Masarykovo náměstí 4, 664 59 Telnice,  

odloučené pracoviště: Mateřská škola Telnice, Palackého 402, 664 59 Telnice 
Tel: 544 255 083, 606 087 944, www.zstelnice.cz/ms, e-mail: materska.skola@zstelnice.cz 

______________________________________________________________________________ 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 

Já……………………………………………………………………………………………….. 

narozen/a………………………………………………………………………………………. 

bytem…………………………………………………………………………………………… 

 

tímto čestně prohlašuji, 

že jsem byl/a seznámen/a s těmito body: 

 dokumenty, které se týkají nástupu dítěte do MŠ Telnice 

 informace z informačního listu MŠ, který jsem obdržel/a na informační schůzce před 

zahájením školního roku či dohledala na webových stránkách www.zstelnice.cz/ms  

 informace týkající se školního stravování a systému odhlašování 

 informace o zabezpečení MŠ a užívání bezpečnostního čipu 

 informace, ze kterých mi vyplývá platební povinnost vůči MŠ Telnice 

 informace týkající se GDPR 

 

 

Dále prohlašuji, že jsem byl/a seznámena se Školním řádem MŠ Telnice a Školním 

vzdělávacím programem pro předškolní vzdělávání MŠ Telnice, a tímto beru tyto dokumenty 

za závazné. 

 

 

 

 

V……………………………….. 

Dne…………………………….. 

 

Podpis: ………………………………………….. 

http://www.zstelnice.cz/ms/
http://www.zstelnice.cz/

